Управление образования администрации

Зиминского городского муниципального образования

П Р И К А З № 106
Об участии в XXI региональной

научно-практической конференции
«Шаг в будущее, Сибирь!»

обучающихся г. Зимы
                                                                                                          от 19.03.2015 г.
В целях привития обучающимся навыков исследовательской работы, публичной защиты работ перед аудиторией, пропаганды культуры нравственного труда
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ «СОШ № 7», МБОУ «СОШ № 10», МБОУ СОШ 26» и МБОУ «Зиминский лицей» направить для участия в XXI региональной научно-практической конференции «Шаг в будущее, Сибирь!», проводимой в МБОУ «Лицей № 1», г. Усолье-Сибирское, с 25 по 28 марта 2015 года, следующих обучающихся г. Зимы:
       - Вязьмину Динару Викторовну, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ № 26»;
       - Венцкус Семена Юрьевича, обучающегося 9 класса МБОУ «СОШ № 10»;
       - Александрову Елену Юрьевну, обучающуюся 9 класса МБОУ «СОШ № 7»;
       - Кириллова Дмитрия Александровича, обучающегося 9 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Павлову Софью Сергеевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Монид Ольгу Ивановну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Грудинину Галину Евгеньевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Литвинцеву Анастасию Анатольевну, обучающуюся 10 класс МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Попову Анну Витальевну, обучающуюся 10 класс МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Чумакову Арину Вячеславовну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Дрыжук Татьяну Васильевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Яковенко  Ксению Витальевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Ковалеву Татьяну Анатольевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Лунину Анну Александровну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Куклину Анастасию Геннадьевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Стряпчеву Регину Михайловну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Безносову Дарью Геннадьевну, обучающуюся 9 класс МБОУ «Зиминский лицей»;
       - Мартыновского Алексея Васильевича, обучающегося 10 класса МБОУ «Зиминский лицей».
2. Командировать сопровождающими Егорову Екатерину Алексеевну, специалиста по научно-исследовательской работе с обучающимися Управления образования администрации ЗГМО, Семахину Елену Александровну, заместителя директора по научно–методической работе МБОУ «Зиминский лицей», с 25.03.2015 г. по 27.03.2015 г., и Штумф Ольгу Валентиновну, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 26», 26.03.2015 г., на которых возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования и пребывания в г. Усолье-Сибирском.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о начальника Управления
образования                                                                                                                    С.А. Костикова
Е.А. Егорова
3 18 96